[image: image1.png]

            Администрация Михайловского муниципального образования

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________

от 05.05.2023 г.                                                                                            № 123
                                                  г. Михайловск
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора – регионального фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» на основании Информации Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области (письмо № 29-01-64/11227 от 30.03.2023г.),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта  на счете, счетах регионального оператора – Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области (далее – перечень), утвержденный постановлением Администрации Михайловского муниципального образования от 01.10.2014 № 191/1 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»   (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Михайловского муниципального образования от 29.07.2019 № 273, от 14.07.2022 № 204, от 14.09.2022 № 257, от 16.09.2022 № 260, от 20.09.2022 № 278) утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Михайловского муниципального образования в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
муниципального образования                                                           М.В. Петухов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Михайловского муниципального образования

                                                                                                              от 05 мая 2023 года № 123
ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора - Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 6

	2
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 10

	3
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 5

	4
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 7

	5
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 4

	6
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 8

	7
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 29

	8
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 41

	9
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 16

	10
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 14

	11
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 44

	12
	г. Михайловск, ул. Рабочая, д. 8

	13
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 37

	14
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 53

	15
	г. Михайловск, ул. Рабочая, д. 12

	16
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 47

	17
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 16

	18
	г. Михайловск, ул. Рабочая, д. 10

	19
	г. Михайловск, ул. Грязнова, д. 54

	20
	п. Михайловский Завод, ул. Железнодорожная, д. 31

	21
	п. Красноармеец, ул. Ленина, д. 9А

	22
	г. Михайловск, ул. Уральская, д. 19

	23
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 49

	24
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 6

	25
	п. Красноармеец, ул. Ленина, д. 3

	26
	п. Красноармеец, ул. Садовая, д. 10

	27
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 43

	28
	с. Тюльгаш, ул. Черемушки, д. 7

	29
	с. Тюльгаш, ул. Черемушки, д. 8

	30
	п. Красноармеец, ул. Ленина, д. 1

	31
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 45

	32
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 8

	33
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 10

	34
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 52 кор. 1

	35
	г. Михайловск, ул. Кирова, д. 52 кор. 2

	36
	п. Красноармеец, ул. Ленина, д. 5

	37
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 6А

	38
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 12

	39
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 14

	40
	г. Михайловск, ул. Рабочая, д. 6

	41
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 27

	42
	г. Михайловск, ул. Орджоникидзе, д. 212

	43
	г. Михайловск, ул. Энгельса, д. 6Б

PAGE